无为市人民医院1号楼东侧铝合金隔断

招标询价工程项目

无为市人民医院1号楼11F-22F东侧污洗处应工作需要增添铝合金隔断工程项目，预算总造价约2.67万元左右，现将工程招标有关事宜公告如下：

一、项目概况

1.1招标内容：无为市人民医院1号楼11F-22F东侧铝合金隔断工程。

1.2招标规格：施工单位现场勘察，提供施工方案和预算。

1.3招标价格：最高限价2.67万元。

1.4施工期限：中标公示后7天完工。

二、参标单位资质要求

2.1根据《中华人民共和国政府采购安装法》二十二条规定参标人资质。

2.2据有独立营业执照。

2.3负责该项目法定代表人的身份证复印件或法定代表人授权委托书及受权人身份证明复印件。

三、工程质量要求

3.1工程安装完成后需由甲方现场验收认可。

3.2施工完成后清理工程垃圾。

四、投标时间

4.1投标文件递交截止日期：2021年1月4日上午11：30分。

4.2开标日期：2021年1月4日下午15时。

五、联系方式

5.1招标单位：无为市人民医院

5.2联系电话：0553-6330440（纪监科）

0553-6327814（综合办）

无为市人民医院

2021年12月28日